２０２１年５月１０日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

両替業務の取扱終了について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、２０２１年６月３０日（水）をもちまして、窓口での両替業務の取扱を終了させて

いただくこととなりました。

お客さまにはご不便、お手数をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

１．取扱終了日

    ２０２１年６月３０日（水）

２．両替業務終了後の取扱

お手続き内容 ２０２１年７月１日から ２０２１年６月３０日まで

両替

受付 ご利用いただけません ご利用いただけます

枚数制限 ―

お客さまがお持込み･お受取り

を希望されるいずれかの枚数

が５０枚まで

   ※弊社口座からの出金時の金種指定につきましては、引き続きご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、お取引店またはお近くの窓口(リンク)までお問い合せください。

以上

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/